
REFERAT FRA FAU-MØTE 10.12.19 

Referent: Beate Hegland 

 

Til stede: 

Therese Osa Sellevold 8A og 10C, Maria Langhelle 8C, Heidi Vågenes Villanger 8D, Cecilie F. 

Johannessen 8E, Kristin Linn Småland 9A, Mette Bøe 9B, Gunn-Tove 9C, Silje Menzies 9D, Argita 

Lleshi 9E, Kristin Alver Hordnes 10A, Sæbjørg Kjeka 10B, Beate Hegland 10D, Morten Olsen Schulstad 

(rektor) 

8B og 10C var ikke representerte 

 

Sak 1: Innkalling og referat godkjennes. 

 

Sak 2: Skoledans; kort oversikt over hvilke klassetrinn som har vaktlister klare. Rektor legger ut 

skjema for kontaktinfo på fb. Disse fylles i av klassekontakter og returneres. Fedre oppfordres 

spesielt til å melde seg som vakt, da dette kan ha en positiv effekt på miljøet rundt skoledansen. 

Viktig å presisere at dette er en skoledans, ikke skoleball. Dette for å unngå såkalt «kjøpepress» blant 

elevene. Saken vil bli tatt opp med elevrådet, og det ble foreslått en eventuell «byttedag» på skolen. 

Dato for skoledansen er fortsatt 30 januar. 

 

Sak 3: Møteplan; Våren 2020 blir det foreslått 3 møter. 21.januar, 10. mars og 12.mai. Samtlige 

møter er tirsdager kl 19. Alle møtedatoene godkjennes av Fau. 

 

Sak 4: Rektor informerer;  

-Rektor informerte kort om ildspåsettelse på skolen for et par uker siden. Det ble påtent 3 plasser 
inne på skolen, men skadeomfanget var heldigvis begrenset. Kvinne i 20-årene har innrømmet saken, 
og det viste seg at skolen var ett tilfeldig utvalgt bygg. 
 
- I slutten av november reiste to jenter fra skolen til Brasil sammen med Kolibristiftelsen. De hadde 
en positiv opplevelse, og skal formidle dette videre til resten av skolen siste dag før jul. 
 
- Skolen har hatt besøk av ordfører og varaordfører i nye Alver kommune. De har besøkt samtlige 
skoler i den nye kommunen for å få innsikt i kapasitet og behov ved de ulike skolene 
 
- Strilen har vært i kontakt med rektor og ønsker ett intervju ang. rusproblematikk ved skolen. Det 
var da snakk om rus i skoletiden, noe rektor mener ikke er ett stort problem ved knusk. Når det 
kommer til vår skolekrets melder Bup at de er spesielt bekymret for miljøet rundt Salto og Kraften.  
Rektor vil sende ut ett brev til foresatte i forbindelse med intervjuet, der han oppfordrer foreldre til å 
snakke med ungdommene om dette temaet.  

 



-Nye læreplaner er klare. Ønsker man å lese mer, så finner man informasjon om dette på  
utdanningsdirektoratet sin hjemmeside. Læreplanene gjelder de som nå går i 8 klasse. 9 og 10.klasse 
vil bli uteksaminert etter den gamle læreplanen. 
 
Vi må oppfordre på klassenes Facebook sider om å svare på foreldreundersøkelsen.  
 

 

Sak 5: Eventuelt: Hva skjer med «bare vær grei»-kampanjen? Rektor forteller kort om hvordan 

tanken er å arbeide videre med dette prosjektet. Viktig med fokus på forbedring. 

Neste møtedato er satt til 21.januar kl 19. 


